0 4 香 南

06香南防発第 384号

令和７年１月 17日
令 和 ５

令 和 ４ 年 月
香南市防災会議
委 員 各 位

                              香南市防災会議会長

                              香南市長 濱田 豪太

（ 公 印 省 略 ）

香南市防災会議の書面開催について（ご案内）

時下ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。

また、平素は本市防災行政にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、本市の災害対策を定めた香南市地域防災計画及び同水防計画につきましては、委員

の皆様のご尽力を賜りながら、計画の実施について推進しているところでございます。

 この度、これらの計画について、国の防災基本計画を始めとする上位計画における修正方

針等をふまえ、今年度の修正案を作成いたしました。

 計画の修正は、防災会議において行うこととなっておりますことから、下記の議題につい

て香南市防災会議を開催いたします。ご多用中のところ誠に恐縮ですが、委員の皆様のご意

見をお伺いさせていただきます。

 なお、今年度の防災会議は、国の防災基本計画等による大規模な変更はなく、香南市内部

の変更によるものが多いため、書面会議とさせていただきます。

記

１．議題

  １ 「令和６年度香南市地域防災計画修正の概要（案）」について（資料１他）

  ２ 「令和６年度香南市水防計画修正の概要（案）」について（資料２他）

  ３  香南市地域防災計画等の配布方法について

２．意見提出

   お手数ですが、別添「意見票１（議題１用）」、「意見票２（議題２用）」および

「意見票３（議題３用）を、２月７日（金）までに電子メール及び郵送により、下記

の担当あてにご送付願います。

   （特にご意見がなければ、ご返信には及びません）

※ 添付資料

〇 資料１ 令和６年度 香南市地域防災計画修正の概要（案）

 ・参考資料１ 香南市地域防災計画修正（案）新旧対照表

〇 資料２ 令和６年度 香南市水防計画修正の概要（案）

   ・参考資料２ 香南市水防計画修正（案）新旧対照表

〇 その他

 ・意見票（議題１用）、意見票（議題２用）、意見票（議題３用）

 ・令和６年度「香南市防災会議」委員名簿

お問い合わせ

香南市防災会議事務局（防災対策課）

担当：中岡、篠田

TEL：０８８７－５７－８５０１

FAX：０８８７－５６－０５７０

E-mail：bousai@city.kochi-konan.lg.jp